
Damnica, dnia 5 maja 2020 r. 

ROV.0002.17.2020 

 

POSTANOWIENIE 

w sprawie zwołania Sesji Rady Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U. z 2020 r., poz. 713)  

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Zwołać Sesję Rady Gminy Damnica w dniu 14 maja 2020 r. o godz. 12:00              

w sali konferencyjnej Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy z następującym porządkiem 

obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Informacja z działalności Wójta Gminy Damnica w okresie międzysesyjnym. 

3. Informacja z realizacji wniosków i interpelacji złożonych w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Damnicy za 2019 rok 

5. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

za 2019 rok. 

6. Projekt uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Słupskiemu pomocy finansowej na 

realizację zadania publicznego pod nazwą "Organizacja Powiatowych Zawodów 

Sportowo-Pożarniczych jednostek OSP z terenu powiatu słupskiego". 

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/171/2020 Rady Gminy Damnica        

z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki            

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie 

Damnica na rok 2020” 

8. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2020 rok. 

9. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2020 - 2027. 

10. Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki krótkoterminowej na sfinansowanie 

zadania inwestycyjnego pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz rozbudowa ujęcia 

wody w Gminie Damnica". 

11. Projekt uchwały w sprawie emisji obligacji Gminy Damnica. 

12. Projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Damnica. 

13. Projekt uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującego 

się w gminnej ewidencji zabytków. 

14. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Damnica w 2020 roku". 

15. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do zasobu mienia 

komunalnego Gminy Damnica. 

16. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Damnica. 



17. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na 

okres do lat trzech z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Damnica. 

18. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na 

okres do lat trzech z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Damnica. 

19. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na 

okres do lat trzech z dotychczasowymi dzierżawcami nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Damnica. 

20. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie ulgi w spłacie zaległości           

z tytułu opłat za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (M.S). 

21. Projekt uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na umorzenie zaległości z tytułu opłat za 

wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (B.T.). 

22. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat 

za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (T.B.). 

23. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgodny na rozłożenie na raty zaległości z tytułu 

opłat za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (Z.P.). 

24. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty zaległości z tytułu opłat 

za wodę i ścieki przypadających od osoby fizycznej (M.S.). 

25. Wolne wnioski i informacje. 

26. Zakończenie Sesji. 

 

W związku z zagrożeniem epidemiologicznym COVID-19 Sesja Rady Gminy Damnica 

odbędzie się bez udziału osób z zewnątrz.   

 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 


